Estado do Piaui

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
Rua Marcos Vieira, 1621 — Centro, CEP: 64868-000, Baixa Grande do Ribeiro — Piaui
CNPJ: 05.170.237/0001-34 | SITE: https://baixagrandedoribeiro.pi.leg.br

Anexo I - Resolugdo Legislativa n® 02/2025
Requerimento de Verba Indenizatoria n® 936744/2025.

REQUERIMENTO PADRAO

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA
GRANDE DO RIBEIRO/PI.

O Vereador Leicivaldo Ribeiro Batista, titular do CPF n° 035.071.423-17, residente e
domiciliado nesta cidade de Baixa Grande do Ribeiro, Estado do Piaui, vem, mui
respeitosamente, requerer que se digne em autorizar, junto ao setor competente desta Casa
Legislativa, adogdo de providéncias quanto ao ressarcimento das despesas realizadas em razao
de atividade inerente ao exercicio do mandato parlamentar, no valor correspondente a
documentagdo fiscal ora apresentada, referente ao més de Setembro do ano de 2025,
consoante ao que estabelece a Lei Municipal n°® 196/2025 e alteragdes posteriores,
regulamentada pela Resolugdo n® 02/2025, da Camara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro,

conforme Demonstrativo da Despesa anexo.

Nestes termos, pede deferimento.

Baixa Grande do Ribeiro-PI, 30 de setembro de 2025.

NOME COMPLETO
Vereador



Estado do Piaui

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO

Rua Marcos Vieira, 1621 — Centro, CEP: 64868-000, Baixa Grande do Ribeiro — Piaui
CNPJ: 05.170.237/0001-34 | SITE: https://baixagrandedoribeiro.pi.leg.br

ANEXO 11

DEMONSTRATIVO DA DESPESA INERENTE A ATIVIDADE PARLAMENTAR

Més de Competéncia ! Valor Maximo Valor da Despesa no
09/2025 ' Permitido Més
. R$7.296,30 ' R$7.047,77

1. IDENTIFICACAO DO PARLAMENTAR

NOME: LEICIVALDO RIBEIRO BATISTA CPF: 035.071.423-17

DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRASIL
AG: 2533-X

CONTA: 12263-7

2. ESPECIFICACAO DAS DESPESAS (anexar documentos comprobatorios)

Data Identifica¢do da Pessoa N° Documento Valor (R$)
Juridica/Pessoa Fisica

25/09/2025 JARDSON FERREIRA SANTOS - R$ 2.000,00
29/09/2025 EQUATORIAL PIAUI 060551875 RS 47,77

25/09/2025 R CARDOSO CONTABILIDADE 178 R$ 1.000,00
24/09/2025 59.569.810 MARCOS RODRIGO 24 R$ 2.800,00

29/09/2025 R CARDOSO ATACADISTA 004 R$ 1.200,00




VALOR TOTAL R§$: R$ 7.047,77

i 3. ATESTO PARLAMENTAR ]

Atesto, para fins de ressarcimento e liquidagdo da despesa acima especificada, que a execugdo do(s)
servigo(s) e/ou fornecimento do(s) material(is) esta(30) de acordo com a solicita¢io, o objeto do gasto
obedece aos limites estabelecidos na legislagdo e assumo inteira responsabilidade pela veracidade,
autenticidade e legitimidade da documentagio apresentada.

DATA ‘ ASSINATURA DO PARLAMENTAR

PARECER DA COMISSAQ Data: / / »

- Aprovado Rejeitada

1 i
Presidente da CMBGR 1° Secretario f 2° Secretario : Controlador
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1iF3-¢ COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1
PM DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO Namero da NFS-e i
178 |
SECRETARIA DE TRIBUTAGAO E FISCALIZAGAO Codigo de Verificagéo de Autenticidade |
. B7ES8GKTO
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e .
Data e Hora de Emissao da NFS-¢
23/09/2025 as 16:01:28
'n{ormm Fiscais : . Chave da Acesso
Exigibilidade do 1S5S Numero do Processo Municipio de Incidencia do 1G5 Local da Prestagao 123658SIAPCS6MOS YYBIWIUIRGBKWZI 4
Exigivel BAIXA GRANDE DO RAIXA GRANDE DO
RIBEIRO-PI RIBEIRO - Pi
Nomera do RPS Sarie do RPS Tipo do APS Data do RPS Competéncia
3/09/2 Para certificacao da autenticidade acesse
2 025 - hitp/plaosd4.deflorilli.com.br:8120/ssweb,
Optanta Simplas Nacional incantivo Fiscal Regime Especial Tributagic Tipo 1SS menu consuitas e informe os dados desta
1-Sim 2 - Néo Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EFP) 03 - Sobre Faturamento NFS-o.
PRESTADOR DE SERVICOS .
| CPFICNPJ RGinscricao Esiadual 'nscricdo Municipal  Cadastro Nome/Razao Social
23.464.432/0001-59 0043 001429 H CARDOSO CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME
Logradouio Complemanto Bairro :
RUA JULIA ROCHA. 1213 CENTRD :
CEP Cidade Taielong E-mail |
64868-00C BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI rafacl@r3contabilidade.com ;
T G : T , |
Tm gos. i ‘ L T . |
CPF/CNPJ/Documento RG/lnscricao Estadual Inscrigdo Municipal Noma/Razao Social ‘
035.071.423-17 LEICIVALDO RISEIRO BATISTA i
|
Logradouro Complemento Bairrg ‘
RUA 29 DE ABRIL, 3117 CENTRO |
CEPICod. Postal Cidade/Pars Cod. IBGE Teletone E-mail E
64868-000 BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI 2201150 ‘
|
|
I = - ; — . |
Discriminagéo dos Serviges . e o o ;
Otde. Un. Medide Descrigao e o Vir. Unitario _ Totaly
1.00 UN Prestagao de servicos n2 area contabil, organizacAc e preparacao de documentos para preslagdo de contas junto a Camara 1.000.00 7—»:3«‘ .;JE;.CO«
Municipal de Baixa Grande do Ribeiro - P, Ref. més 09/2005
|
|
? i
I i
i
|
|
S T TR E 7 7 e s SR e e Tha i R e e T
LC 116/2003: 17.19 Aliquota Alividade Municipio Cadigo CNAE  Cédigu da Obra Codigo ART
Contabilidade, Inclusive servicos técnicos e auxiiiares 2,01% (0000170000019
Vaior Total dos Servigos Desconto Inconuicionado Dedugdes Base Caleulo Base de Calculo Totai do 1SS ISS Relido Desconto Condicionado ~
RS 1.000,00 RS 0.00 RS 0,00 R$ 1.000,00 H$ 20,10 2 - Naco R$ 0,00
Retencdes de impostos 4 , . .
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes
RS 0.00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 |
" i . |
Valor Liquido da NFS-e: R$ 1.000,00 Val. Aprox. Tributos:|
quormacées Complementares ]I
i

e

2 : i
RECEBI(EMOS) DE R CARDOSO CONTABII IDADE EMPRESARIAL LTDA - ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE MUMERO 178 E CODIGO DE VERIFICACAC BTES8GKTO ‘!

Data CPF/RG Assinatura

/. I




Z

#

Comprovante BB
@ Pix Enviado

R$ 1.000,00

25/09/2028 45 11:10:25

Recebedor
R3 Contabilidade e Assessoria
CNPJ

23.464.432/0001-59
Agéncia

5812

Conta

72362

Instituicao

60746048 8CO BRADESCO S.A.
Tipo de conta

Conta Corrente

Chave Pix
23464432000159

Pagador

Leicivaldo R Batista

CPF

*EH (171,423 +*

Agéncia

2533~-X

Conta

122637

instituicao

00000000 BCC DO BRASIL S.A.

informacdes adicionzis

iD:
EOO00000020250925141004452571991

Documento: CO0000000092501
Autenticacao SISBB: E.D5C.F2E.E8F.DEB.051
Notificagdo enviada em: 25/09/2025 as 11:10:23

Central de Relacionameanto:

4004 0001 Capitais e regifes metropotitinas.
0800 729 0001 Demais (calida des.

S5AC: 0800 74
Quvidoria: DEL T 729 5678,

Atendimento a defizientes auditivos ou ue fala:
0800 729 OUBS.

S 0722,

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informag&es, facititando sua vida.



PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
SECRETARIA DE TRIBUTAGAO E
ARRECADAGAOQ

tributesbaixagrand mail.com

Joses

[~ et T
N , DANFSe v1.0
arvico aletronics Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
2201150225956981000010600000000000242509944 1815406

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data ¢ iiora ua emissdo da NFS-e
24 24/09/2025 24/09/2025 11:16:45
Namero da DPS Série da DPS Data & Hora da emissao da DPS L
300 24/09/2025 11:16:45 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrig@o Municipal Telefone
Prestador do Servigo 59.569.810/0001-06 - (89) 8134-5886
Nome / Nome Empresarial - E-maii
59 569 810 MARCOS RODRIGO ALVES DA COSTA RMARCOSFILMMAKER20@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
RUA EZEQUIEL GOMES, 5536, BAIRRO DE FATIMA Baixa Grande do Ribeiro - Pl 64868-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
"TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF /NIF Inscrigao Municipal ) Telefone o
035.071.423-17 - (89) 99910-2714
Neme / Nome Empresarial E-mail
LEICIVALDO RIBEIRO BATISTA -
Enderego Municipio
CEP

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagao Nacional Cadigo de Tributagao Municipal Local da Prestagio Pais da Prestagdo
13.03.01 - Fotografia e - Bzixa Grande do Ribeiro - Fi -
cinematografia, inclusive revelagao.

ampliag...

Descrigdo do Servigo

E objeto do presente contrato, prestado ao CONTRATANTE, a prestagao de servigos técnicos de: prestacao de servicos, Marketing de Conteltido. Fotografia,
Videos e Gestéo

de Midias Sociais, para atender as demandas do vereader LEICIVALDO RIBEIRO BATISTA, referente ao més de 09/2025.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servico  Municipio de Incidéncia do 1ISSQN Regime Especial de Tributagac
Operacao Tributavel - Baixa Grande do Ribeiro - Pl Nenhum

Tipo de Imunidade Susponséo da Exigibilidade do 1ISSQN Ndmero Processo Suspensio Beneficio Municipal

- Néo - .

Valor de Servigo Desconto Incendicionado Total Deducoes/Reducdes Caéiculo do BM

R$ 2.800,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencdo dn !SSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cpP CSLL

PIS COFINS . Retenc#o do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAQO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.800,00 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R¢ 2.800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS B

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
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#

Comprovante BB
& Pix Enviado

R$ 2.800,00

24/09/2025 a5 15:24:01

Recebedor

59.569.810 Marcos Rodrigo Alves da C
CNPJ

59.569.810/0001-06

Agéncia

0001

Conta -

6568015428

Instituigdo

18236120 NU PAGAMENTOS ~ IP
Tipo de conta

Conta Pagamento

Chave Pix
59569810000106

Pagador

Leicivaldo R Batista

CPF

*EE(071.423%%

Agéncia

2533-X

Conta

12263-7

Instituicao

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

informacd&es adicionais

ID:
EOO00000020250924182330400419364

Documento: 000000000092401
Autenticacdo SISBB: 4.EA8.B20.DE5.405.E9F
Notificagdo enviada em: 24/09/2025 as 15:24:02

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.
0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722.

Ouvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:
0800 729 0088,

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informagées, facilitando sua vida.



R MARTINS CARDOSO
CNPJ: 29.100.594/0001-94
R JULIA ROCHA, 1193, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO — PI
(86) 99801-4944

RECIBO N2 004

Recebemos de LEICIVALDO RIBEIRO BATISTA, CPF n2 035.071.423-17, a

quantia de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), referente a locacao de
um veiculo modelo TOYOTA HILUX CDSRVA4FD, placas SCT8CO00,
Codigo Renavam n® 01291304239, no periodo de 3 dias.

Baixa Grande do Ribeiro -PI, 29 de setembro de 2025

7) .
k{mv/d*»k Mm‘l»\m y/»;(_,/:"l 2

R MARTINS CARDOSO
CNPJ: 29.100.594/0001-94
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&

Comprovante B8
€ Pix Enviado

RS$ 1.200,00

28/09/2025 as 10:17:02

Recebedor

R Martins Cardoso
CNPJ
29100.594/0001-94
Agéncia

5812

Conta

95591

Instituicdo
60746948 BCO BRADESCO S.A.
Tipo de conta
Conta Corrente

Chave Pix
29100594000194

Pagador
Leicivaldo R Batista
CPF

*EXOT.423%*

Agéncia

2533-X

Conta

12263-7

Instituigao

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

informagdes adicicnais

iD:
EOOOD000020250929131646635701739

Documento: 0000000000929¢2
Autenticacdo SISBB: 3.E60.0B5.F3F.4E4.40C
Notificagdao enviada em: 29/09/2025 as 10:17:02

Central de Relacionamanto:

4004 0001 Capitais e ragides metropolitanas.
0800 729 U001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722.

Quvidoria: G800 729 5678

Atendimenito a deticientes auditivos au de fala:
0800 729 0088.

Esse é 0 novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informagdes, facilitando sua vida.



RECIBO ALUGUEL

Recebemos de LEICIVALDO RIBEIRO BATISTA, CPF n2 035.071.423-17, a

quantia de R$ 2.000,00 (dois mil reais), referente a locacao de um imovel
comercial, no periodo de 30 dias.

Baixa Grande do Ribeiro -PI, 29 de setembro de 2025

(fm%\%w 4 e Soodr ).

RDQON FERREIRA DE SANTANA
044.420.813-52




&

[ 4

Comprovante BR
@& Pix Enviado

RS 2.000,00

25/09/2025 as 16:16:14

Recebedor
Jardson F Santana

CPF

EEA20.813%

Agéncia

0001

Conta

21074290

Instituicao

18236120 NU PAGAMENTOS - P
Tipo de conta

Conta Pagamento

Chave Pix
04442081352

Pagador

Leicivaldo R Batista

CPF

*EX (71,4235

Agéncia

2533-X

Conta

12263-7

Instituicdo

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

informagdes adicionais
ID: EO000000020250925191551107255639

Documento: 000000000092502
Autenticagdo SISBB: 5.148.181.062.89F777
Notificagdo enviada em: 25/09/2025 as 16:16:15

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regites metropolitanas.
0800 729 0001 Demais localidades.

SAC 0800 729 0722.

Ouvidoria: 0800 729 5678

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:
0800 729 0088.

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informagdes, facilitando sua vida.
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DANFIE - DIXCL, J AUKILAR DA NC T4 FISC4. DE ENERUA ELETAICA ELETRONICA 2. Viﬁ
Equatorial Piaui Distribuidora de Energia S.A. Pégina 11
B CNPJ: 06.840 748/0001-89 | Insc. Estadual: 19.301.383-5
ENERGIA Rua Jodo Cabral, 730

Centro Sul - Teresina - P| CEP: 64.001-33
1 Tipo de Fomecmento. MONQFASICO ‘

Ciassificacdo: Residencial Pleno

| Tenséo Naminal Disp: 220 V. Lim Min: 202 Y Lim Max: 231

Leitura Anterior Leiturzrzdual N° de Dias | Proxima Leitura
22/08/2025 | 22/09/2025 31 23/10/2025

i E NOTA FISCAL N° 060551875 - SERIE 000 ¢

DATA DE EMISSAQ: 22/00/2025

Consulie pela Chave de Acesso em:.
hitps.iidfe-portal.svrs.rs.gov. bryNFE/Consulla

chave de acesso:
2225090684074860018966000060551875206227012¢
Protacolo de autorizagao: 3222500013727308 -
23/09/2025 as 09:37 29

| ["Data das
l Leituras

JARDSON FERREIRA DE SANTANA

| INSTALAGAO: 2000192811 Parceiro de Negécio |

CPF: ***.420.81*-** [ 1

TV MUDESTO MARQUES . SIN , CEP: 64868-000 18231675 |
URBANO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

Conta Contrato

SRS,

Conta Més

09/2025

Vencimento

30/09/2025

Total a Pagar i

RS 47,77

I
[
|
\

INFORMACOES PARA O CLIENTE

* OERITOS: (72025 A$46 87 08/2025 A$47 66 » Periodos: Band Tarif - Vermelha . 2348 - 2249

ltens de Fatura

Quant Prego Unit.(RS) Tarifa PIS/ “ICMS Valor(R$) Tributo BaselH$) Alquotat®e)  Valui(R$)
com Tributos Unit.(R$) COFINS(RS) (R$) Ty 500 il v ya
Custo de disponibilidade (kWh) 30 0.886333 0,829000 1,73 0.00 26,59 PIS 28,11 1,1865 034
| Adicional Bandeira 0.16 0,00 2.52 COFING 2811 6,3302 1.55
|
{ITENS FINANCEIROS )
Cip-llum Pub Prel Munic 0.63 .
Financ. Padrao ODS 18,03 JuL2s 5
AGO/R25 2
G| SET/25 2
o]
N
S
U
M
(o] |
|
k |
w |
h !
|
1
E
i Atvo o
Fhaider Grandeza Pegto Hosdrio Leitura Leitara | Const Consumo Reservado ao Fisco
Anterior Atual | Medidor
12032927481 Consumo ATIVO TOTAL i ] C] i 1,00 2 kWh 39BF D35A 4105 5590 DBC7 CTAC.EBB1.8711
i { i
| i l Resolugao ANEEL | Apresentagao N® do Programa Social
5 f 3414124 23/09/2025
| J
REAVISO DE VENCIMENTO N

0 nao pagamento dos débitos até 08/10/2025 implicara na suspensao do fornecimento de energia. Havendo Débitos Anteriores:
suspensao do fornecimento sera cobrado o custo de disponibilidade ou consumo de energia, o que for maior. Apés MES/ANO  VALOR
02 ciclos de faturamento contados da suspensao. o contrato podera ser encerrado. Para religacao seré necessario  08/2025 47,66
pagar uma taxa e faturas em aberto. Caso efetuado efetuado o pagamento, favor desconsiderar.

CENTRAL DE ATENDIMENTU oyttt i Wi

me“mmuw e aignndis & e s Ba aa L

ATENDIMENTO GRATUTTO 24 Agencis Nacians| de Energis Dirsica (ANEEL) 167

Sk i A s L9ACA0 QRS G ke o A
REAVISO DE B g

VENCIMENTO

DIREITOS
£ Siruito tho comumalat o o solicRer 3 distribuidora o detathamants s apungho dus
G £ npo.

20

§ s ¥ 32 tent i FRCADET Ut COMBENICHN C%33 Safie™ utindtss (s
fenles de comtiuideds andividusts relatieon & enidade corsumidors ou cantral guradors

B R R L L

BANCO DO BRASIL

B

001-9; 00190.00009 03373.383102 40660.520178 1 00000000004777 "9 2traves do PiX.

LOCAL OE FAGAMENTO

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

YENCIMENTO

30/09/2025

BENEFICIARQ | INSTALACAD | REFERERC AGENCILCOTIGD BENEFICIARIO
EQUATORIAL PIAUI DISTRIB. DE ENERGIA S.A. | 2000192811 09/2025
AT DOCAMENTC NI RO DF HE VR RENL i ESPECE DDCABENTO i AGE TR [ ODATA PROUESSAMENT( FINISSEO NUMERD
0202509060551875 | DM | 22/08/2025 33733831 520
CARTIURA i ESPECE MGEDA | QUANTEIALE i waiOos = VALOR DOCUMENTO
1

17 RS | 47,77
INFORMACOES DE HESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO [ ESEERIO SENTRIE 5
PAGEVEL EM TODAS 48 INSTITUICOES BANCARIAS N
EM CASO BE ATRASO. MULTAS, JUROS £ CORREGAO SERAC COBRADOS NA PROXIMA FATURA e
NOME DO PAGADORIGPEICNPIENDE RECO — 4
JARDSOR FERREIRA DE SANTANA 044.450 813.52 GTRTR

IR

+1 CUTAOS ACRESCIMOS

=1 VALOR COBRADC

Ficha de Compensacao

E mais facilidade pra
voCceé.

Para realizar o pagamento,

utilize o QR CODE abaixo.
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4

Comprovante BB
& Pix - QR Code

RS 47,77

29/09/2025 as 10:20:5¢

Recebedor
Equatorial Piavi

CNPJ

6.840.748/0001-89
Instituicdo

00000000 BCO DO BRASIL S.A

Pagador

Leicivalds R Batista

CPF

*RK(71.4235%

Agéncia

2533-X

Conta

12263-7

Instituicao

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

informagdes adicionais

ID:
EOC00000020250929132043060864030

Nome da cobranga: Venc: 30.09.2025 -R$
4777

Céd.Produto:
BOLETO33733831040660520

Documento: 000000000092903
Autenticacdo SISBB: 7.182.DE2.B53.132.D5C
Notificagdo enviada em: 29/09/2025 as 10:20:59

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.
0800 729 0001 Demais localidades

SAC: 0800 729 U722.

OQuvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:
0800 729 C0O88.

Esse € o novo comprovarite do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informacdes, facilitando sua vida.
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Situacao do veiculo

Retorno da consulta por situagdo do veiculo.

Dados do Veiculo

Placa Renavam Chassi Marca/Modelo Cor Ano de
fab./Mod
SCT8C00 01291304239 8AJBA3CD8N1706221 I/TOYOTA HILUX PRETA 2022 / 2022
CDSRVA4FD

Tipo Combustivel Categoria Espécie Nacionalidade Roubo/Furto

CAMINHONETE DIESEL PARTICULAR ESPECIAL ESTRANGEIRA NADA CONSTA

Poténcia/Cilindradas  Capacidade de Municipio Situacao do Ultimo ano Restricao

passageiros veiculo licenciamento

204 / 2755 005 BAIXA GRANDE DO EM CIRCULACAO 2025 ALIENACAO

RIBEIRO - PI FIDUCIARIA
Nao existe(m) débito(s)

DEBITOS

Servicos do Detran

Nao existe(m) débito(s) de Servigo(s) até o presente momento.
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Infragoes

Situacao Qtd Valor Valor com Desconto R$ Detalhar

Vencidas 0 R$ 0,00 sem direito a desconto -

Nao Vencidas 1 R$ 195,23 R$ 156,18 -

Sub Judice 0 R$ 0,00 sem informacao --

Parceladas 0 R$ 0,00 sem direito a desconto -

Notificacdo de Autuacao 0 R$ 0,00 R$ 0,00 -

Total em multas 1 R$ 195,23

Voltar para o topo P



